
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 53 – 5712 – Poz. 1202

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40, 
ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się zasady korzystania z obiektów 
szkolnych stanowiących własność Gminy Godzie-
sze Wielkie w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały.

§2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Godziesze Wielkie.

2. Wójt Gminy Godziesze Wielkie może upoważ-
nić dyrektorów szkół z obszaru Gminy Godziesze 
Wielkie do zawierania umów w zakresie korzystania 
z obiektów szkolnych.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) mgr Józef Szymański

§1. Sale szkolne wykorzystywane mogą być przy 
bezwzględnym przestrzeganiu przepisów bezpie-
czeństwa i porządku publicznego z poszanowaniem 
ogólnych norm współżycia sąsiedzkiego.

§2. 1. Sale szkolne wykorzystywane mogą być 
odpłatnie na organizowanie bezalkoholowych uro-
czystości o charakterze rodzinnym, na szkolenia 
oraz na potrzeby imprez środowiskowych i sporto-
wych.

2. Odpłatność wymieniona w pkt 1 nie dotyczy 
wykorzystywania sali na:

a) spotkania i zebrania organizowane przez lokalną 
społeczność,

b) treningi członków klubów sportowych działają-
cych na terenie Gminy Godziesze Wielkie,

c) imprezy o charakterze charytatywnym.
§3. 1. Dyrektor placówki oświatowej zobowiązany 

jest na piśmie poinformować Wójta o planowanym 
udostępnieniu sal na uroczystości rodzinne, szkole-
nia lub inne imprezy środowiskowe i sportowe.

2. Informacja o planowanej imprezie zawierać po-
winna określenie rodzaju imprezy (uroczystości), 
wskazanie jej organizatora, osoby odpowiedzialnej 
za porządek, oraz czas jej rozpoczęcia i zakończenia.

§4. Imprezy, szkolenia i zajęcia sportowe odby-
wać się mogą w salach na podstawie zawieranej 
umowy cywilnej z Dyrektorem Szkoły.

§5. Dochody uzyskiwane z wynajmowania sali są 
dochodami Gminy. Po uzyskaniu dochodu dyrektor 
występuje z wnioskiem do Wójta Gminy o zwięk-
szenie wydatków na potrzeby swojej placówki.

§6. Niniejsze zasady obowiązywać będą we 
wszystkich budynkach oświatowych będących wła-
snością Gminy Godziesze Wielkie.

1202

UCHWAŁA Nr XXXIV/172/09 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie zasad korzystania z obiektów szkolnych stanowiących Gminy Godziesze Wielkie

Załącznik
do uchwały nr XXX1V/172/09
Rady Gminy Godziesze Wielkie

z dnia 22 grudnia 2009 r.

ZASADY
KORZYSTANIA Z OBIEKTÓW SZKOLNYCH STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY GODZIESZE WIELKIE


